UBND TỈNH HÀ TĨNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNV-CCHC&VTLT

Hà Tĩnh, ngày      tháng 02 năm 2020
V/v góp ý dự thảo Kế hoạch tổng kết Chương

trình tổng thể CCHC Nhà nước  giai đoạn

2011 - 2020 và xây dựng Chương trình tổng

thể CCHC Nhà nước giai đoạn 2021 - 2030

Kính gửi:

      - Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh;

      - Các Sở: Tư pháp; Tài chính; Khoa học và

               Công nghệ; Thông tin và Truyền thông, Y tế,

               Giáo dục và Đào tạo, Kế hoạch và Đầu tư;

       - Cục thuế tỉnh.

 Thực hiện Quyết định số 20/QĐ-BCĐCCHC ngày 20/12/2019 của Ban Chỉ

đạo cải cách hành chính của Chính phủ về việc ban hành Kế hoạch tổng kết thực

hiện Chương trình tổng thể cải cách hành chính Nhà nước giai đoạn 2011-2020 và

xây dựng Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn

2021- 2030; Văn bản số 6503/BNV-CCHC ngày 24/12/2019 của Bộ Nội vụ về việc

triển khai Kế hoạch tổng kết Chương trình tổng thể cải cách hành chính Nhà nước

giai đoạn 2011-2020; Văn bản số 8635/UBND-PC ngày 27/12/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc tham mưu triển khai thực hiện Kế hoạch của Ban chỉ đạo cải

cách hành chính của Chính phủ, Sở Nội vụ dự thảo Kế hoạch tổng kết thực hiện

Chương trình tổng thể cải cách hành chính Nhà nước giai đoạn 2011 - 2020 và xây

dựng Chương trình tổng thể cải cách hành chính Nhà nước giai đoạn 2021 - 2030

của tỉnh Hà Tĩnh.

 Kính đề nghị các đơn vị nói trên nghiên cứu, góp ý chuyên sâu đối với

Kế hoạch tổng kết, đặc biệt là các nội dung trong Đề cương Báo cáo, các phụ lục và

biểu mẫu đi kèm có liên quan đến chức năng, nhiệm vụ về quản lý công tác cải

cách hành chính của đơn vị phụ trách để xây dựng Kế hoạch đạt chất lượng, đảm

bảo yêu cầu của Bộ Nội vụ đồng thời làm cơ sở để xây dựng Kế hoạch cải cách

hành chính giai đoạn 2021-2030 của tỉnh.

 Văn bản góp ý gửi về Sở Nội vụ chậm nhất trước ngày 21/02/2020 để tổng

hợp trình Ủy ban nhân dân tỉnh./.

(Có dự thảo gửi kèm theo).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó GĐ.

- Lưu: VT, P.CCHC&VTLT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Đình Trung

		trandinhtrung.snv@hatinh.gov.vn
	2020-02-17T15:23:16+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2020-02-17T15:33:47+0700

		2020-02-17T15:34:05+0700

		2020-02-17T15:34:23+0700